
 
 

Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24 
ul. Dr. Horáka 24, 796 01 Prostějov, č. BÚ: 225350968/0300 

IČO: 479 22 516, tel.: 588 000 631, email: zshor@seznam.cz, www.skoladrhoraka.cz 

 

 

V Prostějově, dne 22. 4. 2020 

 

Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24 

se sídlem v Prostějově, ul. Dr. Horáka 24 

796 01  Prostějov 

IČ: 479 22 516 

Zastoupená: Mgr. Bc. Petrou Rubáčovou, ředitelkou školy 

dále jen „zadavatel“ 

 

Název výzvy k podání nabídky: „Oprava podlah v pavilónu školní družiny“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 

„zákon“), v platném znění  

 

ROZHODUJE 

 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky zadané dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) výzvou zadavatele ze dne 12. 4. 2018 takto: 

  

I. Identifikační údaje vybraného uchazeče:  

 

Josef Vašek - VAPO 

Kraličky 35 

798 12 Kralice na Hané 

IČ: 100 724 03 

 

 

 

 

mailto:zshor@seznam.cz
http://www.skoladrhoraka.cz/


 
 

Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24 
ul. Dr. Horáka 24, 796 01 Prostějov, č. BÚ: 225350968/0300 

IČO: 479 22 516, tel.: 588 000 631, email: zshor@seznam.cz, www.skoladrhoraka.cz 

 

II. Údaje a hodnoty z nabídek uchazečů, které byly předmětem hodnocení:  

 

Název hodnotících kritérií:  

 

 A. Výše nabídkové ceny bez DPH v Kč                                            váha kritéria 60%  

 B. Délka záruky za jakost díla v měsících                                        váha kritéria 20% 

 C. Doba plnění realizace ve dnech                                                    váha kritéria 20% 

 

Uchazeč Cena bez DPH 

(s DPH) 

Délka záruky Doba plnění 

realizace 

Váha kritéria 

Josef Vašek 

(došlo dne 15. 4. 

2020) 

860 536,- Kč 

(1 041 248,60 

Kč s DPH) 

60 měsíců 29. 6. – 5. 8. 

2020 

60 + 20 + 10 = 

90 % 

Tomáš Výstup 

(došlo dne  

15. 4.2020) 

960 779,- Kč 

(1 162 542,60 

Kč s DPH) 

není uvedena do 30. 7. 2020 30 + 0 + 20 =  

50 % 

Jan Matějček 

(došlo dne 17. 4. 

2020 – po 

termínu) 

    

 

Vybraný uchazeč Josef Vašek - VAPO obdržel 90 %. 

 

 

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky uchazeči:  

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla vybrána nabídka uchazeče Josefa 

Vaška, která nejlépe splňovala zadaná kritéria. 

 

 

 

 

 

 

mailto:zshor@seznam.cz
http://www.skoladrhoraka.cz/


 
 

Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24 
ul. Dr. Horáka 24, 796 01 Prostějov, č. BÚ: 225350968/0300 

IČO: 479 22 516, tel.: 588 000 631, email: zshor@seznam.cz, www.skoladrhoraka.cz 

 

Poučení: V souladu s ustanovením § 242 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách 

uvádíme, že námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí o 

vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne 

doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky nebo rozhodnutí o vyloučení. V souladu s 

ustanovením § 246 odst. 1 zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít 

smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.  

 

 

 

mailto:zshor@seznam.cz
http://www.skoladrhoraka.cz/

		2020-04-23T11:24:33+0200
	Mgr.Bc. Petra Rubáčová




